2025年 4月 24日

「Foxfire WILD-1 西川田」オープンのお知らせ

この度、株式会社カンセキ（本社：栃木県宇都宮市 代表取締役社長：大田垣一郎）は、当社が展開す

るアウトドアライフストア「WILD-1 宇都宮西川田店」において、Foxfire ストアをオープンいたします。

3 月にオープンした Foxfire WILD-1 郡山に続き、宇都宮西川田店に導入することで、栃木県のお客様

にも様々なアウトドア・クロージングを生み出してきた Foxfire のアイテムとその魅力をこれまで以上

にご提案したいと考えています。

今後も、WILD-1 は独自の品ぞろえとお客様とのリレーションシップによる新たな価値提供の場とし

て、皆様の豊かなアウトドアライフの実現に貢献してまいります。

記

・Foxfire ストアとは

1982 年創立の日本発アウトドアブランド〈Foxfire（フォックスファイヤー）〉のブランドコーナーで

す。自然との融和や共生をテーマに、ルアー&フライフィッシング、トレッキングなどのクロージングや

ギアを展開しています。

なお、WILD-1 における Foxfire ストアの展開は、郡山店に続き 3 店舗目となります。

１．ストア概要

(１)ストア名   Foxfire WILD-1 西川田

(２)所在地     栃木県宇都宮市西川田本町 3 丁目 4-5 WILD-1 宇都宮西川田店内

    (３)連絡先     TEL：028-680-7696

２．開店予定日      2025 年 4 月 25 日(金)

３．営業時間       (平 日) 午前 11 時 00 分から午後 7 時 30 分

(土日祝) 午前 10 時 00 分から午後 8 時 00 分

NEWS RELEASE

▲Foxfire WILD-1 西川田 ストアイメージ写真

・オープニングキャンペーン

新規オープンを記念して、下記の通りキャンペーンを実施いたします。

＜Foxfire WILD-1 西川田 オープニングキャンペーン＞

開催期間：2025 年 4 月 25 日(金)から 2025 年 5 月 11 日(日)

内  容：期間中、Foxfire WILD-1 西川田にて、税込 6,000 円以上お買い上げのお客様に、

先着で Foxfire オリジナル・キャップストッパーをプレゼントいたします。

※景品がなくなり次第キャンペーンは終了させていただきます。

以 上

＜本リリースに関するお問合わせ先＞

株式会社カンセキ 経営企画部

栃木県宇都宮市西川田本町 3 丁目 1 番 1 号

Tel. 028-658-8004